Quinimo Eundem Reverendo Patri Superiori Monasterij Bre-
stensis *Tit.* commendamus, ut eum paternis ulnis reci-
piat atque charitative tractet, ac ab aliis tractari faciat.
Volumus autem, ut idem Religiosus Frater Jynarchus
receptis presentibus recta se ad Conventum et Mona-
sterium Brestense sui Ordinis conferat, ibique consti-
tutus sub obedientia Superioris *Scalis* usque ad aliam
et admodum Reverendi Patris Provincialis dispositio-
nem maneat, et Religiosam vitam agat. In quorum
fidem esse. Datum Varavia Die 16. Mensis
Septembris Anno Dni 1789no.

Ferdinandus Archieppus
Casthaginensis nuncius
Apostolicus.

LS

Josephus Gergulii Vicecancelarius

Extractum et Consultatio-
ne Generali 1789. Diebus
Septembris habita.

Cum immatura morte V. H. R. Innocentij Milanow-
skij Provinciae Lithuanae Proto-Consultoris Superioris Ky-
thensis idem Monasterium Moderatore orbatum sit,
Religiosissimus Pater Provincialis Lithuaniae pro determinan-
do predicti Monasterij Superiore ad Reverendissimum Proto-
Archimandritam eiusque Consultorium recurrit. Et Reveren-
dissimus Proto-Archimandrita, se cum suo Consultorio com-
municata, attentoque Inno quod memoratum Monaste-
rium infra vicinia Consultorum Provinciae Lithuanae si-
tum sit. Adeo quod V. H. R. Theodosius Gergulskij optime
de Provincia sua mentus, et Secretario Provinciae in Equi-
dem Consultorem nuper electus, manum occasione praere-
censite V. H. R. Innocentij Milanowskij mortis, Provinciae suae
Consultorium compleverit suffecto in Secretarii Provinciae Mu-
nus V. H. R. Mercurio Kymakewskij, qui alios in Provincia
sua laudabilissime emensus labores sexennio in Collegio
Pontificio Vihrensi S. Theologiae S. Canonum vigilem Profe-
sorem egit, Eundem V. H. R. Theodosium Gergulskij
Provinciae Consultorem vacantis Monasterij Kythe-

Bythenensis Superiorem nominavit et statuit =

Hoc Extractum concordare cum actis
Officii nostri attestans subseribo

Maximilianus

Witizynski O.S.B.M.

Protosynodus Jelis

Excerptum ex Consultationibus
Generalibus Ordinis S. Basilii M.
Anno Dni 1790. Mense Obri habitis.

Quamvis Constitutio in Codice M^o S. B. Tit. de Deciden-
tia ec. diversam et distinctam à Regule 30. et 31. Tit. Re-
gula Protoarchimandrite de / que non nisi habito voto Consulta-
rum Generalium, atque recursum Provincialium Superio-
rum Monasterii Vocabilitatem annexam habentibus perficere
aut eisdem immutare demandant in soligendo Superiore
pro Monasterio Torocanensi solumet Rmo Protoarchi-
mandrite committit facultatem. nihilominus tamen Idem
Rmus Protoarchimandrite, ubi est deventum in hac Sepi-
one ad necessitatem mutationis ARD Jaconis Nowicki
Superioris ad usque Torocanensis, et alius cujuspiam in
Locum Epus Monasterii sui Decidentiali in Superiorem
destinationis, ne in presenti etiam casu à suo Consul-
torio separari videatur, habito pleno Eadem Consultorio
tum ad vehementiam in hoc Monasterio rei economice
sustinente promovendeque, tum ad census à Republica
noviter impositos, ac perolverendos, tum ad alia negotia
economia querendos ac perolverendos, tum ad alia negotia
ex circumstantiis emergentia, sepiusque difficilissima,
in hoc tanto, tamque rebus arduis involuto Monaste-
rio, per Superiorem tractanda ac terminanda non ex-
aquo pares vires ARD Jaconom Nowicki, cetero-
quin hominem morigerum et religiosum habere pro-
posuit, proutque Eadem movendum esse de Superi-
oratu Torocanensi, ac in Epus Locum pro Superiora-
tu Torocanensi ARD Siderum Proguedaweski
Magistrum Abvitionum Pijstnensem subrogan-
cum destinandumque esse in Domino judicavit
Cui voto Rmi Domini Protoarchimandrite
Eidem Consultorio Generali annuente, perpen-
dit supra scriptis motivis, tam mutationem etiam
ARD Pakis Jaconis Nowicki de Superiora-
tu Torocanensi, quam destinationem in Superi-
orem